Quo d factum cum fuisset. uisit eam ire. & de ipsa lacte
 limebat membrallorum. & factum pullum dolose
 bis miserunt; & miserunt manus ad facculos &
 in uenerunt ad manducandum & ad bibendum usq;
 ad abundantiam. & quam similiter. & cooperunt
 aepulari; & mirantibus autem illis atque amantibus.
 dixit uir di. ses goar ad illos. Filii pro quali causa
 uel pro quali ingenio mandate me ille epi ad se ue
 nit. Scio ego. quia hoc quod factum uidistis
 non est sine causa. quod dñs hodie per bestias of
 tendit nobis. nisi fiat ad exemplum crudelitatis eo
 rum. qui in ipso confidunt. quia potens est dñs para
 re mensam in deseruo. & quam magnificata sunt
 opera tua dñe. At illi timore & tremore concussi
 nullum responsum aut fuerunt ei dare. sed spera
 uerunt se subtrahere mortis interire supplicio;
 Et cooperunt ambulare. & uenerunt treueris
 ciuitatem; Vir autem di. ses goar. per ecclesias
 & orationes sanctorum sicut solebat pergebat.
 & illi legatarij festinantes uenerunt ad eum
 & in uenerunt in ciuitate eum sedentem in folio suo
 unicum clerofuo; Nuntiauerunt ergo ei omnia
 quae eis contigerant. uel quod factum uiderunt
 de ipso uero; Quicum audisset. cum iracundia
 cepit dicere; Non est alia causa. nisi praesumptio.
 qui sic mane comedit. & bestias mulgit; Inquire
 re hoc debemus quid sit causa. uel per quale inge
 num haec facit. si ex di. parte fit an ab aduersari
 o; Quicum haec dixisset. ecce uir digoar intra
 uit in domum ubi epi sedebat; Quicum in cras se
 cepit prouidere ubi discipulus suus stare potuis
 set. uel ubi cappam suam pendere. uel abscondere
 licuisset; & uidit in angulo domus quasi fustem
 ei uel manuculo suo sic simulantem. sed exera di
 us solis per fenestellam ueniens; Quicum ad pro
 piasset ad fustem simulantem. pependit cappa
 suam super ipsum. & ministrum suum ibidem sta
 re precepit; Quod cum uidisset rusticus epi una
 cum clerofuo dixit; Vide tunc quid factum sit?

Non est ista causa ex dño; Si ex dño fuisset. tanma
 ne non comedisset. uel bibisset quia anterior esset.
 per aelemofinas & et uina intrauerunt in reg
 num di; Nunc autem ista causa quid sit. nescio;
 Mane comeat & bibit. bestias mulgit. cappa
 suam in racho solis pendit; Accedat propius.
 & reddat rationem si ex parte di haec facit.
 an ex aduersarij; Quicum interrogatus fuisset.
 uir di. ses goar dixit; Os iudex iustus fortis.
 tatus omnia. tunc osti quod de aduersarij parte
 nihil consentio. neq; consentire cupio; Neque
 enim cappam meam in racho solis pendente mscio.
 sed in fuste roboreo; & bestias illas per nulla
 maleficia administraui. nisi quod ipsa hora
 transacta dñs mihi ordinauit; Et meum cybu
 uel potum mane comedendum; dñs nouit
 qui omnia iudicat.

Haec quoq; ipso uiridi dicente. uenit puer de clero
 treuerorum nomine leobigisus. portans in bra
 chio suo infantem. tres nocetes habentem. qui fuit
 lactatus in illa conca mar morea. sicut est consu
 tudo treuerorum. uel sicut pauper culae fami
 nae infantis suos solent lactare; & haec consue
 tudo erat. ut quando uel quomodo aliquis homo
 de ipsi infantibus lactatus quos nutricarios uocant.
 ab illis matriculariis sicut petri coparare uidebantur.
 epi ipsum infantem praesentari debent. & poste
 a aut tortas epi ipsi homini de illo nutricario con
 firmabat; Quod uide rusticus epi illum infan
 tem portante. dicebat; Modo in uenire possu
 mus. si ex dño est sapientia goaris. aut uir uisus
 quas fecit. an ex aduersarij; Si ex dño est. facit
 nobis cognitum qui est pater ipsius infantis. uel
 matris eius denominet. & crelemus quod non est
 eius causa praesumptio; & si hoc facere non potest
 capitali uereatur sententia. Interim ut sciamus
 quae est causa sua. Non haec dixit propter hanc
 causa. ut ipse tunc cognitor desinet ipse feret.
 sed ideo quia scelera uel criminata sua principalia